РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ШЕРЕГЕШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

 №  209                                                                                                                        Принято

                                                                                                      Советом  народных депутатов

Шерегешского городского поселения

09 ноября    2010г.

«О внесении изменений в Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №187 от  26.02.2010 «Об утверждении  положения  о комиссии по урегулированию  конфликта интересов  муниципального образования  «Шерегешское городское поселение»

На основании  Протеста Прокуратуры г. Таштагола от 18.10.2010 №7-2010 на Решение Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №187 от  26.02.2010 «Об утверждении  положения  о комиссии по урегулированию  конфликта интересов  муниципального образования  «Шерегешское городское поселение»

1.  Отменить п. 3.16, п.3.17 в Решении Шерегешского поселкового Совета народных депутатов №187 от  26.02.2010 «Об утверждении  положения  о комиссии по урегулированию  конфликта интересов  муниципального образования  «Шерегешское городское поселение».
2. Настоящее Решение вступает в силу обнародования на информационных стендах Администрации Шерегешского городского поселения по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.
Глава Шерегешского городского поселения

В.В.Дорогунцов